
DODATEK Č. l
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25.04.2024

číslo objednatele S289/24

Číslo snilouvy objednatele: S289/24 Číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany
Objednatel:

Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Martinem Hurajčíkem
IČO: 00254061, DIČ : CZ00254061
Bankovní spoj.: Komerční banka, as., č.ú.: 72033 1/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Martin Hurajčík, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technickýc1¶ Eva Fedosejevová, telefon:

' : eva.fedosejevova@l11lll11l.cz.

Zhotovitel:

GRACCULUS s.r.o.
Zastoupená: Mgr. Davidem Hornein, ředitel, na základě plné moci
Tepelská 476, 364 01 Toužim
IČO: 01496735, DIČ: CZ01496735
Bankovní spoj.: Česká spořitelna, č.ú.: 2849177349/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Mgr. David Horn, tel:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. David Horn, tel

I. Předmět a účel dodatku
1. Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 13. 05. 2024 smlouvu o dílo s tím, že předlněteln díla je závazek

zhotovitele na své náklady a nebezpečí provést, dokončit a předat bez vad a nedodělků objednateli stavbu
,,Nátěr protihlukové zdi, ulice Plzeňská, Mariánské Lázně".

2. Tímto dodatkem se mění rozsah plnění a tím i cena díla a to z důvodu, že se při plnění předmětu této
smlouvy o dílo vyskytly skutečnosti, které nebylo možno předvídat (jedná se o vyřízení DIO, vyhotovení
technické zprávy a dopravní značení).

3. Tak došlo k rozšíření rozsahu prací dle přiloženého soupisu, které bude provedeno po dohodě zhotovitele
s objednatelem a to tak, že se mění a nahrazují následující části smlouvy.

4. V souladu s čláiikem XVI., bodem l. takto:

a) Článek II. l snilouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněníin:

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznýini právními předpisy a je oběma sln]uvnílni stranami
dohodnuta ve výši:

Cena díla se vzliledem ke skutečnostein popsaných v ČI. 2. dodatku ke smlouvě mění takto:

Cena celkem bez DPH 245 984,00 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 51 656,64 kč

l



Cena celkem včetně DPH 297 640,64 KČ

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

5. Sinluvní strany konstatují, že další ustanovení smlouvy se neinění.

II. Závěrečná ustanovení
l. Tento dodatek je uzavřen okalnžikeln a nabývá platnosti, kdy je oboustranně podepsán. Dodatek č. 1 je

účinný okalnžikeln jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku zajistí bez prodlení po jeho
uzavření objednatel.

2. Ostatní ujednání základní smlouvy zůstávají nadále nedotčena a neziněněna a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho
elektronický originál.

4. Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán a uzavřen podle jejich pravé
a svobodné vůle, je pro ně dostatečně určitý a srozuinitelný a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Součástí dodatku je příloha: Změnové listy č. l

Mariánské Lázně dne [dle cl. podpisu] Toužim dne [dle cl. podpisu]

Za Objednatele Za Zhotovitele:

Město Mariánské Lázně GRACCULUS s.r.o.
Martin Hurajčík Mgr. David Horn
starosta ředitel

2


